
SMLOUVA O UMĚLECKÉM DÍLE - KONCERTU

Číslo smlouvy: 2019003

Pořadatel:
A
Zástupce umělce: Pavel Bárta

Fakturační údaje: Vřesová 1059, 250 82 Květnice 
Kontaktní údaje: Pavel Bárta, manažer,

Městské kulturní středisko 
nám. Republiky 85 
347 01 Tachov 
IČO 00076686 
DIČ CZ00076686

Uzavírají smlouvu na vystoupení umělce: Irena Budweiserová, koncert a výstava

dne:
začátek:
POČET VYSTOUPENÍ:

5. 4. 2019
17.00 VERNISÁŽ, 18.00 KONCERT

MÍSTO VYSTOUPENÍ - { PŘESNÁ ADRESA A UPŘESNĚNÍ MÍSTA AKCE } - DOPLNÍ POŘADATEL 
ZÁMEK, ROKYCANOVA 1, TACHOV

Celkový honorář za vystoupení : 14.000, -

(Slovy: Čtrnáct tisíc korun českých)

NEJSME PLÁTCI DPH. DAŇOVOU POVINNOST MÁ UMĚLEC A FAKTURA K SMLOUVĚ JE VYSTAVENA NA ZÁKLADĚ AUTORSKÉHO ZÁKONA

Způsob platby: PŘEVODEM DLE FAKTURY

Pozor!
PŘI NÁVŠTĚVNOSTI- NAB-206--DIVÁKŮ SOUBOR POŽADUJE 50 % Z VYBRANÉ ČÁSTKY NAD TUTO NÁVŠTĚVNOST. TATO ČÁSTKA SE POČÍTÁ i
PRŮMĚRNÉHO VSTUPNÉHO.-PQ-BOHODÉ JE MOŽNO S TOUTO ČÁSTKOU POČÍTAT V DOMLUVENÉM HONORÁŘI. DOPLATEK JE VYPLÁCEN DLE-
DOHODY NA MÍSTĚ NEBO PŘEVODEM NA ÚČET AGENTURY.

Aparatura: koncert akustický

Technické požadavky - telefonicky lze upřesnit
Umožnit vstup do sálu minimálně 2 hodiny před koncertem { není-li domluveno jinak }
Minimálně dva pomocníci pro manipulaci s aparaturou před i po koncertu, pro zajištění včasného začátku akce 
Místní osvětlovač a jevištní technik + kompetentní zástupce pořadatele

ŠATNA S MOŽNOSTÍ UZAMČENÍ BĚHEM PRODUKCE - ZÁZEMÍ VEDLE PÓDIA
Zajištěné parkování pro auta umělců

Pořadatel souhlasí a umožní prodej zvukových nosičů souboru před i po koncertu

Další podmínky
V PŘÍPADĚ ZMĚNY TERMÍNU, HODINY ČI MÍSTA VYSTOUPENÍ JE POTŘEBA PROJEDNAT NOVÉ TECHNICKÉ A FINANČNÍ POŽADAVKY 
S POVĚŘENOU OSOBOU ZASTUPUJÍCÍ UMĚLCE.
Veškeré pořizování zvukového a obrazového záznamu pro sdělovací prostředky musí být projednáno s manažerem

ZASTUPUJÍCÍ SOUBOR. DALŠÍ UŽITÍ ZÁZNAMU BUDE DÁNO NOVOU SMLOUVOU MEZI MANAŽEREM A KOMPETENTNÍM ZÁSTUPCEM DRUHÉ 
STRANY.
Fotografování a nahrávání pro soukromé účely pořadatele či návštěvníků musí být odsouhlaseno vedoucím skupiny či 
jeho zástupcem před koncertem, tento pořízený materiál nesmí sloužit k VEŘEJNÉ PREZENTACI.



Jiná ujednání
1. Vystoupen! proběhne formou koncertu bez přestávky, není podáváno občerstven! během produkce, pokud není

DOHODNUTO JINAK A UVEDENO V TÉTO SMLOUVĚ.
2. Pořadatel dodá do šatny pro účinkující toto občerstvení: Minerální voda, káva, čaj dle počtu účinkujících

VŠEOBECNÉ PODMÍNKY
1. Pořadatel je povinen vrátit zpět potvrzenou kopii smlouvy do pěti pracovních dnů na uvedenou adresu, pokud není jiná 
dohoda.
2. Pořadatel zajistí, aby představení bylo řádně připraveno po společenské, technické, bezpečnostní a hygienické 
stránce, a to na jeho náklad, není-li ve smlouvě uvedeno jinak.
3. Bude-li vystoupení znemožněno v důsledku nepříznivé nebo neodvratitelné události ležící mimo smluvní strany

{ EPIDEMIE, PŘÍRODNÍ KATASTROFA, NEMOC, ÚMRTÍ ATD. }, MAJÍ OBÉ SMLUVNÍ STRANY PRÁVO OD SMLOUVY ODSTOUPIT BEZ NÁROKU NA 
FINANČNÍ NÁHRADU.
4. Obě STRANY MOHOU OD PŘEDSTAVENÍ ODSTOUPIT DO SEDMI DNŮ PŘED JEHO KONÁNÍM Z VÁŽNÝCH DŮVODŮ, ODSTOUPENÍ MUSÍ BÝT 
POTVRZENO PÍSEMNOU FORMOU. ZA ZRUŠENÉ PŘEDSTAVENÍ JE MOŽNÉ SJEDNAT NOVÝ TERMÍN.
5. V PŘÍPADĚ NEPŘÍZNIVÉHO POČASÍ, BYLO-LI PŘEDSTAVENÍ PLÁNOVÁNO NA PŘÍRODNÍ PRACOVIŠTĚ, JE POŘADATEL POVINEN ZAJISTIT 
NÁHRADNÍ KRYTĚ PROSTORY, POKUD NEPLATÍ BODY 3 NEBO 4.
6. V PŘÍPADĚ, ŽE SE SOUBOR DOSTAVÍ NA PŘEDSTAVENÍ A TO SE NEUSKUTEČNÍ VINOU POŘADATELE, JE FINANČNÍ VYROVNÁNÍ V PLNÉ VÝŠI 
DOMLUVENÉ ČÁSTKY ZA VYSTOUPENÍ.
7. VŠECHNY NÁKLADY VYPLÝVAJÍCÍ ZE SMLOUVY A POHYBLIVÉ SLOŽKY UVEDENÉ VE SMLOUVĚ BUDOU FAKTUROVÁNY ČI VYPLÁCENY DLE 
ZNĚNÍ SMLOUVY.
8. Uzavřením této smlouvy není pořadatel zbaven povinnosti ohlásit produkci na OÚ. Na právní vztahy založené smlouvou 

se vztahují ustanovení zákona č. 121/2000 SB., autorský zákon a zákona č. 89/2012 SB., občanský zákoník.
9. V PŘÍPADĚ PLATBY FAKTUROU ÚČTUJEME PENÁLE 0,05 % ZA KAŽDÝ DEN PRODLENÍ OD DOBY SPLATNOSTI. DOBA SPLATNOSTI JE 
ČTRNÁCT DNŮ, NENÍ LI NA FAKTUŘE UVEDENO JINAK.
10. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran.

Jmenovaný soubor či umělce zastupuje shora uvedený zástupce či manažer


